
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 3 年 1 月 25 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

北島町商工会・四国大学短期大学部音楽科連携事業 

「北島迷店街 勝手に CM ソング編 

令和 2 年度 奏でよ! 弾けよ! 北島 PRIDE 事業」について 
 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 北島町商工会のプロジェクト「北島迷店街」では、北島町に点在する様々なジャンルの商店や会社の

魅力を発信するため、ケーブル TV 局キューテレビにて番組制作、放送されています。 

 その一環として、エフエム徳島でも北島町の企業やお店の魅力を発信する CM が放送されることとな

り、その CM ソングの製作に本学短期大学部音楽科が協力、「北島迷店街 勝手に CM ソング編」として

連携事業を実施しました。 

 この度、株式会社はなおか（住宅 不動産）、イプシロン（イタリア料理店）、くるくる炭火焼き 民（韓

国料理店）のラジオ CM ソングが完成したので、下記の予定で、各社・各店に作曲を担当した学生が訪

問、お披露目、贈呈を行います。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■日程     令和３年２月２日（火） 

■時間・場所  10:00～  株式会社はなおか モデルルーム「はなこ」２階会議室 

             13:00～  くるくる炭火焼き 民 

             15:00～  イプシロン 

     ■CM ソング作曲者 

             四国大学短期大学部音楽科 ２年 住友 泉輝（すみとも みずき） 

     ■CM ソング作曲指導 

             四国大学短期大学部音楽科 講師 小田原 令幸 

 

以上 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学短期大学部音楽科 小田原 

TEL: (088)665-9521（平日 9～17 時） 

mailto: odawara02@shikoku-u.ac.jp 


